Velocianus beschränkte seine literarische Thätigkeit hauptsächlich auf die Herausgabe oder Anregung zur Herausgabe von älteren akademischen Lehrbüchern, die er mit empfehlenden Einleitungen und Zuschriften versah.²⁾

Als Tannstetter 1514 die *Tabulae eclipsium* des Georg Peuerbach und die *Tabula primi mobilis* des Regiomontanus

vir ille Apologiam tuam legit, quae postea rus ibat ad Stiborium nostrum, qui eam ex intimo pectore legit et perlegit. Quae ubi domuitionem capesserat, Cuspiniani fores appulsabat, qui stomachabundus mihi succensuit, quia ad se *litterarum nihil abs te afferrem. at excusationem non rancidam pro tempore affereram, literas tuas probe affuturas significans. Quare tuum erit, quod verbis promiseram, opere perficias. Lecta autem a Cuspiniano nostro Apologia, salutabat Vadianum et reliquos meos. Exemplar quoddam' illius perniciosissimi hominis adversari tui Capnio mastigis Coloniensis apud quendam mercatorem Suevum inveni, qui etiam plurimum veneni ex libello illo famoso in te nomenque tuum suxerat, cui et nomen tuum odiosum et detestabile erat. Ego statim huic venenoso morbillo mederi satagens praesentissimum pharmacum attuli, utpote Apologiam tuam, quam legeret, petii. Quae lecta fortiter omne venenum latenter intra pectus irreptum praesentissimo antidoto expulit. Exemplar accommodato acceptum, ut legerent, omnibus meis obtuli. His, quid cum literis et Apologia tua egerim, liquido intelligis. Cuspinianus et Vadianus hic ad te scribunt, qui ut rescribas plurimum rogitant. Scripsisset et Thomas noster, ni subita et insperata tabellarii abitio nos fefellerit: at proximus tabellarius literis vacuus ad te non ibit. Vale sane in dulces annos. Viennae non. April. a. 1512.*

¹⁾ Die Epistol. Joh. Eckii ad Episc. Aichstett. im Conspect. hist. Univ. Vienn. II. 61.

²⁾ Zuschrift des Velocianus an Martin Edlinger, dem Herausgeber des *Tractatus Joannis Holandrini dialectici obligationum et insolubilium*. Vienn. 1509 (Denis S. 28). Eine andere lobende Zuschrift an Conrad Pschlacher, dem Herausgeber philosophischer Lehrbücher des *Petrus Hispanus logicalium priores* und des *Marsilius Dialectice* (Vienn 1512). Denis S. 68 und 141.

in Druck gab, fügte Velocianus eine Zuschrift an den Herausgeber nebst einem Hexastichon bei.¹⁾

Ebenso regte er seinen Landsmann, den Kremser Arzt Dr. Wolfgang Anemorinus (Windberger), zur Veröffentlichung seiner interessanten Schrift *De Thermis et earum origine et natura quibusque morbis sint salubres* (Vienn. 1511) an und fügte Beigaben hinzu.²⁾